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Аңдатпа. Бұл зерттеудің мақсаты – корпоративтік мә-
дениет пен «Kaspi Bank» АҚ қызметінің нәтижелері ара-
сындағы күрделі өзара байланысты зерделеу, клиентке 
бағдарлану, ашықтық, инновациялар және есептілік 
сияқты құндылықтарды талдау, компанияның бәсекеле-
стік артықшылықтарын қалыптастыру және оның ұзақ 
мерзімді табысына ықпал ету. Әдістеме жергілікті және 
халықаралық ғылыми әдебиеттерді жан-жақты талдауды, 
сондай-ақ Kaspi стратегиялық құжаттарын терең зертте-
уді қамтиды. Алдыңғы қатарлы тәжірибе туралы кеңірек 
түсінік алу үшін ұқсас мекемелерге салыстырмалы талдау 
жасалды. Корпоративтік мәдениет элементтері мен ұйым-
ның өнімділік көрсеткіштері арасындағы корреляцияны 
анықтау үшін корреляциялық және регрессиялық тал-
дауды қоса алғанда, статистикалық әдістер қолданылды. 
Кейс-стади әдістері басқарушылық шешімдер мен банктегі 
мәдени өзгерістерді мұқият талдау үшін қолданылды, бұл 
мәдени өзгерістердің ұйымның даму траекториясына 
қалай әсер ететінін егжей-тегжейлі зерттеуге мүмкіндік 
берді. Бұл зерттеудің ғылыми маңыздылығы оның кор-
поративтік мәдениетті адам ресурстарын басқару, инно-
вациялар және цифрлық трансформациялар арасындағы 
синергияға ықпал ететін стратегиялық актив ретінде 
түсінуімізге қосқан үлесі болып табылады. Бұл зерттеу 
ұйымның тұрақтылығына әсер ететін материалдық емес 
факторлар туралы теориялық түсінікті кеңейтеді және ұй-
ымның ұзақ мерзімді бәсекеге қабілеттілігін қалыптасты-
рудағы корпоративтік мәдениеттің рөліне жарық түсіреді. 
Осы зерттеудің нәтижелері Kaspi Bank-тің тұрақты корпо-
ративтік мәдениеті қызметкерлердің жоғары тартылуына, 
кадрлар айналымының төмендеуіне, клиенттердің сенімін 
арттыруға және қаржылық көрсеткіштердің жақсаруына 
әкелетінін көрсетеді. Бұл тұжырымдар Kaspi Bank-тің табы-
сты стратегияларына сүйене отырып, цифрландыру және 
жаһандық бәсекелестік сын-қатерлерімен күресуге ұмты-
латын ұйымдар үшін практикалық маңызға ие.
Түйін сөздер: корпоративтік мәдениет; ұйымдасты-
рушылық тиімділік; Kaspi Bank; бәсекеге қабілеттілік; цифр-
лық трансформация; инновация; адами капитал.
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Аннотация. Целью данного исследования является изу-
чение сложной взаимосвязи корпоративной культуры и 
результатов деятельности АО «Kaspi Bank», анализ таких 
ценностей, как клиентоориентированность, прозрачность, 
инновации и подотчетность, а также формирование кон-
курентных преимуществ компании и содействие ее дол-
госрочному успеху. Методика предполагает всесторонний 
анализ местной и международной научной литературы, а 
также углубленное изучение стратегических документов 
Kaspi. Был проведен сравнительный анализ аналогичных 
учреждений, чтобы получить более широкое представле-
ние о передовом опыте. Статистические методы, включая 
корреляционный и регрессионный анализ, использова-
лись для определения корреляции между элементами 
корпоративной культуры и показателями эффективности 
организации. Методы тематического исследования ис-
пользовались для тщательного анализа управленческих 
решений и культурных изменений в банке, что позволило 
более детально изучить, как культурные изменения влия-
ют на траекторию развития организации. Научная значи-
мость этого исследования заключается в его вкладе в наше 
понимание корпоративной культуры как стратегического 
актива, способствующего синергии между управлением 
человеческими ресурсами, инновациями и цифровыми 
трансформациями. Это исследование расширяет теорети-
ческое понимание нематериальных факторов, влияющих 
на устойчивость организации, и проливает свет на роль 
корпоративной культуры в формировании долгосроч-
ной конкурентоспособности организации. Результаты 
настоящего исследования показывают, что устойчивая 
корпоративная культура Kaspi Bank приводит к высокой 
вовлеченности сотрудников, снижению текучести кадров, 
повышению доверия клиентов и улучшению финансовых 
показателей. Эти результаты имеют практическое значе-
ние для организаций, стремящихся бороться с вызова-
ми цифровизации и глобальной конкуренции на основе 
успешных стратегий Kaspi Bank.
Ключевые слова: корпоративная культура; организаци-
онная эффективность; Kaspi Bank; конкурентоспособность; 
цифровая трансформация; инновации; человеческий 
капитал.
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Abstract. The purpose of this study is to study the complex 
relationship between the corporate culture and the results 
of the activities of Kaspi Bank JSC, analyze such values as 
customer orientation, transparency, innovation and reporting, 
form competitive advantages of the company and contribute 
to its long – term success. The methodology includes a 
comprehensive analysis of local and international scientific 
literature, as well as an in-depth study of Kaspi strategic 
documents. A comparative analysis of similar institutions 
was carried out to obtain a broader understanding of the 
best practices. Statistical methods, including correlation and 
regression analysis, were used to determine the correlation 
between elements of corporate culture and performance 
indicators of the organization. Case study methods were 
used to carefully analyze managerial decisions and cultural 
changes in the bank, which made it possible to study in detail 
how cultural changes affect the development trajectory of 
the organization. The scientific significance of this study is 
its contribution to our understanding of corporate culture 
as a strategic asset that promotes synergy between human 
resource management, innovation, and digital transformation. 
This study expands the theoretical understanding of intangible 
factors affecting the sustainability of the organization and 
sheds light on the role of corporate culture in shaping the 
organization's long-term competitiveness. The results of 
this study show that the stable corporate culture of Kaspi 
Bank leads to a high recruitment of employees, a decrease 
in staff turnover, an increase in customer confidence and an 
improvement in financial performance. These findings are of 
practical importance for organizations seeking to combat the 
challenges of digitalization and global competition based on 
Kaspi Bank's successful strategies.
Keywords: corporate culture; organizational efficiency; Kaspi 
Bank; competitiveness; digital transformation; innovation; 
human capital.
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Аңдатпа. Тұрақты даму мақсаттарына (ТДМ) қол жеткізу-
дегі сәтсіздіктерге әкелетін БҰҰ-ның Тұрақты даму бойын-
ша күн тәртібінің (2030-Күн тәртібі) сын-қатерлері ТДМ-ны 
іске асыруды объективті шолу және бағалау мәселесін 
маңызды етеді. Бұл мәселені шешу үшін сыртқы мемле-
кеттік аудит органдары (СМАО) – олардың үкіметтерден 
тәуелсізді болуына және ұлттық даму бағдарламалары 
бойынша аудит жүргізу өкілеттігіне қарай – ерекше ретін-
де қолайлы деп табылады. Алайда, СМАО-ың ТДМ жүзеге 
асыруды жеңілдету әдістері тек фрагментті түрде және 
негізінен жоғары аудиторлық институттар жүргізетін 
ТДМ-мен байланысты аудиттер мысалында зерттелген. 
Әдебиет пен білімдегі бұл олқылық 2030-Күн тәртібіндегі 
прогреске қол жеткізбеу тәуекелдерімен ұштасқандықтан, 
бұл зерттеу СМАО-ың ТДМ қалай үлес қосатынын зерттеуге 
бағытталған. Зерртеу қазақстандық СМАО-ың мысалында 
жүргізілді. Кездейсоқ әдіспен іріктелген үш СМАО-ның 
жалпыға қолжетімді деректері, оның ішінде 2018-2024 
жылдарға арналған аудит жоспарлары және 2019-2024 
жылдар аралығында парламентшілерге ұсынылған бюд-
жетті атқару жөніндегі қорытындылары, сапалы бағыт-
талған контент-талдау тәсілін қолдана отырып талданды. 
Бұл зерттеу нәтижелері бойынша СМАО-ның ТДМ-мен 
байланысты деп белгіленген аудиттері сұранысқа ие деп 
анықталды. СМАО-ры бюджетті атқару жөніндегі қорытын-
дыларда ТДМ ақпараттандырылған ұлттық мемлекеттік 
саясаттың олқылықтары мен проблемаларын көрсетеді 
және ұсынымдар береді. Осылайша, олар ТМД-ның жауап-
ты және жақсырақ жүзеге асырылуына ықпал етеді. Деген-
мен, аудиттер мен талдамалық өнімдерді (қолданылатын 
жерде) ТДМ-мен байланысты деп белгілеу, аудиторлық 
портфолиоға ТДМ-ны іске асыру аудиттерін қосу, ТДМ-ны 
іске асыруды кешенді бағалауды бюджетті атқару жөнінде-
гі қорытындыға дәнекерлеу, сондай-ақ аудиторлардың жұ-
мысының әсерін бағалау неғұрлым тиімді орнықты дамуға 
СМАО-ың тарапынан одан әрі жәрдемдесу үшін қажет.
Түйін сөздер: Күн тәртібі 2030; Тұрақты даму мақсаттары 
(ТДМ); ТДМ ақпараттандырылған ұлттық мемлекеттік сая-
сат; сыртқы мемлекеттік аудит органдары; жауаптылық; 
жақсартулар.
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Аннотация. Вызовы повестки дня ООН по устойчивому 
развитию (повестка дня 2030), приводящие к неудачам в 
достижении Целей устойчивого развития (ЦУР), делают 
важным вопрос объективного обзора и оценки реализа-
ции ЦУР. Для решения этого вопроса органы внешнего 
государственного аудита (СМАО) – в зависимости от их 
независимости от правительств и полномочий проводить 
аудит по национальным программам развития – являются 
исключительными. Однако методы упрощения реализа-
ции ЦУР в СМАО изучены лишь фрагментарно и на при-
мере аудитов, связанных с ЦУР, проводимых в основном 
высшими аудиторскими институтами. Поскольку этот 
пробел в литературе и образовании в сочетании с риска-
ми не достижения прогресса в повестке дня 2030 года, 
это исследование направлено на изучение того, как ЦУР 
вносит свой вклад в SMAO. Обследование проводилось 
на примере казахстанских СМАО. Общедоступные данные 
трех СМАО, отобранные случайным образом, в том числе 
планы аудита на 2018-2024 годы и итоги исполнения бюд-
жета, представленные парламентариям за 2019-2024 годы, 
были проанализированы с использованием качественно 
ориентированного контент-анализа. Согласно результа-
там этого исследования, аудит СМАО, помеченный как свя-
занный с ЦУР, был определен как востребованный. СМАО 
в заключениях по исполнению бюджета отражают пробе-
лы и проблемы информированной Национальной госу-
дарственной политики ЦУР и дают рекомендации. Таким 
образом, они способствуют ответственному и лучшему 
осуществлению СНГ. Однако для дальнейшего содействия 
более эффективному устойчивому развитию со стороны 
СМАО необходимо отметить аудит и аналитическую про-
дукцию (где она применяется) как связанную с ЦУР, вклю-
чить в аудиторский портфель аудиты реализации ЦУР, до-
вести комплексную оценку реализации ЦУР до заключения 
по исполнению бюджета, а также оценить влияние работы 
аудиторов.
Ключевые слова: Повестка дня 2030; Цели устойчивого 
развития (ЦУР); Национальная государственная политика, 
информированная ЦУР; органы внешнего государственно-
го аудита; ответственность; улучшения.
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Abstract. The challenges of the UN Agenda for Sustainable 
Development (Agenda 2030), which lead to failures in achieving 
the Sustainable Development Goals (SDGs), make the issue of 
objective review and evaluation of the implementation of the 
SDGs important. To solve this problem, external state audit 
bodies (SMAO) – due to their independence from governments 
and the authority to conduct audits on national development 
programs – are considered particularly suitable. However, 
the methods of facilitating the implementation of SDGs in 
SMAO have been studied only fragmentally and mainly on 
the example of SDGs-related audits conducted by higher 
audit institutions. Since this gap in literature and education is 
combined with the risks of not making progress on Agenda 
2030, this study aims to explore how SDGs contribute to 
SMAO. The research was carried out on the example of 
Kazakhstan SMAO. The publicly available data of three SMAO, 
selected by random method, including the audit plans for 
2018-2024 and the budget execution results presented 
to parliamentarians for 2019-2024, were analyzed using a 
qualitatively oriented content analysis approach. According 
to the results of this study, audits of the SMAO established 
as related to the SDGs were identified as in demand. In the 
results of the budget execution, the SDGs reflect the gaps 
and problems of the informed national state policy and give 
recommendations. Thus, they contribute to the responsible 
and better implementation of the CIS. However, it is necessary 
to designate audits and analytical products (where applicable) 
as related to the SDGs, include SDGs implementation audits 
in the audit portfolio, weld a comprehensive assessment of 
SDGs implementation to the budget execution conclusion, as 
well as assess the impact of the work of auditors in order to 
further promote more effective sustainable development by 
the SMAO.
Keywords: Agenda 2030; Sustainable Development Goals 
(SDGs); SDGs informed National Public Policy; External state 
audit bodies; responsiveness; improvements.
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